ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ÇĔНĔ АХПЎРТ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАХПЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2022  ç.
	аака
	уйǎхĕн
	01
	- мĕшĕ
	27 №

	 «
	01

	»
	апреля
	2022 г.
	 №
	27

	Çĕнĕ Ахпÿрт ялĕ

	с. Новое Ахпердино

	О внесении изменений в постановление

администрации Новоахпердинского сельского

поселения Батыревского района
Чувашской Республики от 01.12.2021 №75

1. Внести изменения в постановление администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 01.12.2021 №75 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 27.12.2016 №1» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) отнесения земельных участков сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами 21:08:030201:275, площадью 22 159 кв.м., 21:08:030101:247, площадью 15 500 кв.м. из территориальной зоны "Сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения (СХ-1) в территориальную зону "Сельскохозяйственного использования" (СХ-2), отобразив данные изменения на карте градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории

2. Опубликовать данное постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации и разместить соответствующее сообщение на официальном сайте администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоахпердинского сельского поселения                                           С.Ф.Никитин